
Director Gral. 

él
Recursos 
u manos 
1 

onfecciono 

12 

URRELI 
IERNO 

ADRIA 
SE 

OR OSVALDO GRINDETTI 
TENDENTE MUNICIPAL 

LA NÚSS 
MUNICIPIO

Mi 

DECRETO 

LANUS,  13, ENE 2015 
NO   0033   

    

Visto lo solicitado por la Secretaría de Salud, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 111. -  Reubícase a partir del día 10  de enero de 2016, a la agente Alicia Angéli-
ca LANUTO, Legajo N° 15840/4, de un cargo categoría 20, a un cargo ca-
tegoría 24, con funciones de Administrativa Oficial, Personal Administrati-
vo de la Jurisdicción 1.1.1.01.06.000, Categoría Programática 01, Oficina 
650, Agrupamiento 5.- 

Artículo 20.-  Autorízase a la Dirección General de Recursos Humanos y Dirección Con-
taduría General a promover oportunamente a partir del día 10  de enero de 
2016, las transferencias presupuestarias originadas por la aplicación de lo 
dispuesto en el artículo precedente.- 

Artículo 30.-  El presente será refrendado por el Señor Secretario de Gobierno Adrián 
Gonzalo URRELI y el Señor Secretario de Economía y Finanzas, Damian 
SCHIAVONE.- 

Artículo 40.-  Comuníquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial 
de ecretos y Boletín Municipal, tomen razón las Secretarías involucradas 

y 
	
r las mismas comuníquese a las dependencias en relación funcional. 

Dés conocimiento a la Dirección Contaduría General, Dirección General 
de R cursos Humanos y archívese.- 

DAMIAN ScH AVONE 
SECRETARIO DE ÉCONOMIA 

Y FINANZAS 

Av, Hipótto Yngoyen 3863 61826AAH. Lanús, Oeste  

OG333-5268(Lanus) www.Lanus.yob.ar  Icada día 
Un poco 
* mejor. 



19 


